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1240 København K 

 
 

Vejle, den 28. november 2005 
 
 
Vedr.: Ødsted – Ny Højen motortrafikvej (Borgmestervejen) 
 
Vi takker for svar af 4. november 2005, hvoraf det fremgår, at Ministeren mødes med Vejle Amt 
omkring den fremtidige håndtering af projektet/Borgmestervejen. 
 
Vi har efterfølgende den 16.11.05 anmodet såvel Dorthe Margrethe Houmann som Vejle Amt om 
at oplyse mødedato samt deltagere fra såvel Ministerium som Amt. 
 
Vejle Amt har den 21.11.05 meddelt os, at mødet afholdes den 2. december 2005 – vi vedlægger 
kopi af denne meddelelse. 
 
Som det sikkert er dig bekendt, har Vejle Amtsråd bevilget 2 mio. kr. til detailprojektering af vejan-
lægget. Vejle Amt ønsker nu at sikre sig Statens godkendelse af projektet, hvilket efter vor bedste 
opfattelse betyder, at en godkendelse fra Staten til anvendelse af 2 mio. kr. på detailprojekterin-
gen er ensbetydende med Statens godkendelse af at ville overtage projektet og fysisk anlægge 
Borgmestervejen – altså en statslig accept af en investering på ca. 200 mio. kr. til anlæg af Borg-
mestervejen. 
 
Vi er bekendt med, at partierne bag trafikforliget ikke har drøftet denne overtagelse/godkendelse af 
Borgmestervejen, ligesom der endnu ikke har været afholdt ”fordelingsforhandlinger” forligsparti-
erne imellem. 
 
I henhold til Lov om Offentlighed skal vi bede om aktindsigt, idet vi beder om kopi af følgende: 
 
1. Dagsorden til mødet den 2. december 2005 
 mellem Vejle Amt og Transport- og Energiministeriet 
 
2. Referat af ovennævnte møde 
 
Vi gør samtidig – for en god ordens skyld – opmærksom på, at Naturklagenævnet i øjeblikket 
behandler 2 klager over Borgmestervejen, hvorfor vi finder det naturligt, at Ministeren ikke tager 
konkret stilling til et vejanlæg, som ikke har fået endelig godkendelse. 
 
Vi beder venligst om snarlig bekræftelse på, at ovennævnte kopier tilsendes os. 
 
På forhånd tak! 
 
Med venlig hilsen 
P.v.a. 
Borgergruppen Vejle Syd & Stubdrupgruppen 
 
Ilse M. Larsen 
 
Bilag 
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